1 установява извършено нарушение по чл. 31 от ЗЗК от страна на А. ЕООД, със седалище и адрес на управление гр. Бургас, [улица], и налага имуществена санкция на дружеството в размер на 4% (четири процента) от нетните му приходи от продажби за финансовата 2022 г., равняващи се на 11960 лв. (единадесет хиляди деветстотин и шестдесет лева). В т. 2. Постановява прекратяване на нарушението по т. 1 от настоящото решение. В т. 3. Решението по т. 2 подлежи на незабавно изпълнение и т. 4. Установява, че не е извършено нарушение по чл. 30, по чл. 32 във вр. с чл. 33, по чл. 35, ал. 1, ал.

[...]

София, направените по делото разноски в размер на 240 (двеста и четиридесет) лева, представляващи юрисконсултско възнаграждение.	
	ОСЪЖДА А. ЕООД, с ЕИК: 102882124, със седалище и адрес на управление гр. Бургас, [улица], да заплати на Бултрако АД, с ЕИК: 121745703, със седалище и адрес на управление гр. София направените по делото разноски в размер на 1500 /хиляда и петстотин/ лева, представляващи адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ РУМЯНА БОРИСОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЛЮБОМИРА МОТОВА	
	/п/ СВЕТОСЛАВ СЛАВОВ